Ile korzystnych zbiegów
okoliczności, a nade wszystko, ile własnych starań trzeba było, aby z pozycji utrzymanki pana
internuncjusza wznieść się do rangi pani na Tulczynie. Ślub odbył się 17/28 kwietnia 1798
roku w Tulczynie. Rzeczpospolitej od trzech lat nie było na mapach. Nie było jej także w
sercach Zofii i Stanisława Szczęsnego. Panna Tulczynie okazywał uwielbienie ukochanej
Zofii, budując dla niej pod Humaniempark, który nazwano Zofiówką.